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OSAVUOSIKATSAUS 1-6/2006
 

1. Pääkohdat

Toisen neljänneksen myynti kasvoi ja varastotuotteet myytiin loppuun

Yhtiön päätavoitteena toisella vuosineljänneksellä oli myydä varastossa 
olevat tuotteet ennen kuluvalla neljänneksellä tapahtuvaa TWIG 
Discovery –tuotteen lanseerausta. Kauden myynti kasvoi 90 prosenttia 
ensimmäiseen neljännekseen ja kaksi prosenttia edellisen vuoden 
vastaavaan neljännekseen verrattuna.

Paikannusohjelmistojen kehityskykyä parannettiin

Benefon solmi sopimuksen brittiläisen DataArt Technologies –yhtiön 
kanssa, jonka ansiosta Benefonin mobiilipaikannusyksikkö saa 
yksinomaiseen käyttöönsä Pietarissa toimivan ohjelmistoinsinööritiimin. 
Tiimi muodostaa Benefonin uuden tuotekehitysyksikön, joka keskittyy 
vaativiin paikannusratkaisuihin kuten GPS-ohjelmistoihin ja 
käyttäjäsovelluksiin.

Ross Lovegrove suunnittelee seuraavat TWIG tuotteet

Yhtiö palkkasi kansainvälisesti tunnetun suunnittelija Ross Lovegroven 
suunnittelemaan tulevia henkilökohtaisia paikannuslaitteita. Lontoosta 
käsin työskentelevä Lovegrove on luonut kuluttajatuotteita 
huippumerkeille kuten Sonylle, Applelle, Louis Vuittonille ja TAG 
Heuerille. Lovegrove on saanut myös maailmanlaajuisen muotoilun 
teknologia -palkinnon (World Technology Award for Design) viime 
marraskuussa. Sopimus kattaa ensivaiheessa kolme puhelinmallia kahden 
vuoden yksinoikeudella sekä option kolmesta lisämallista samoin kahden 
vuoden yksinoikeudella.

Tuotekehitys Suomessa keskitettiin Saloon

Yhtiö ilmoitti suunnitelmistaan keskittää tuotekehitystoimintoja 
Suomessa ja siirtää Turun tuotekehityksen henkilökunta yhtiön 
pääkonttoriin Saloon. Uudelleenjärjestely on osa yhtiön tuottavuuden 
parantamissuunnitelmia, joiden tavoitteena on nostaa tuottavuutta 
tiivistämällä tiimien välistä yhteistyötä ja tiedonvaihtoa. 
Uudelleenjärjestely ei ole vaikuttanut henkilöstön määrään tai heidän 
työsuhteisiinsa.

TWIG Discovery läpäisi FTA-sertifioinnin

Benefonin GPS- ja GSM-järjestelmät yhdistävä henkilökohtainen 
navigointilaite TWIG Discovery läpäisi lainmukaiset 
sertifiointivaatimukset (FTA) ja laitteen toimitukset päämarkkinoille 
aloitetaan kuluvan vuosineljänneksen aikana.

Tuotannon valmistelut Kiinassa ja lanseerauskampanjan suunnittelu 
etenevät aikataulussa



Kaikki tuotannon valmistelutyöt Kiinassa on saatu päätökseen 
sarjatuotannon aloittamiseksi elokuussa 2006. Lanseeraussuunnitelmat 
etenevät nyt päämarkkinoilla Länsi-Euroopassa ja Skandinaviassa.

2. Näkymät loppuvuodelle 2006

Markkinatilanne

Yhtiön arvion mukaan paikannuslaitteiden kysyntä jatkaa kasvuaan koko 
loppuvuoden. Yhtiön pitkän aikavälin ennusteen mukaan laitteiden määrä 
kasvaa yli 100 miljoonaan seuraavan viiden vuoden aikana pelkästään 
läntisessä Euroopassa. Paikannuslaitteiden tarve kasvaa myös Aasiassa 
ennusteiden mukaan yhtä nopeasti kuin Länsi-Euroopassa. (Lähde: 
Benefonin sisäinen arvio)

Lisäksi käyttötavat ennakoivat yhtiön näkemyksen mukaan paikannuksen 
muuttuvan perinteisestä autoratkaisusta henkilökohtaiseksi 
sovellukseksi.

Pelkkien navigointilaitteiden (PND, Portable Navigation Devices) 
hintaeroosio on jatkunut ja laitteiden keskihinta on laskenut kun 
navigaatiotuotteet yleistyvät.

Kolmannen ja neljännen neljänneksen näkymät

Benefon on saanut merkittävän myyntikanavan ja mahdollisuuksia uudelle 
TWIG Discovery –tuotteelleen. Yhtiön näkemyksen mukaan tämä johtuu 
paitsi yksilöllisestä tuotteesta, myös yhtiön liiketoiminnan 
määrätietoisesta kehittämisestä ja yhteistyöstä uusien kumppanien, 
kuten operaattorien, jälleenmyyjien ja tukkureiden kanssa.

Yhtiö tulee käyttämään pääosan kuluvan vuoden neljännestä 
neljänneksestä uuden tuotteen lanseeraukseen ja markkinointiin 
Euroopassa - Isossa-Britanniassa, Saksassa, Espanjassa, Suomessa, 
Ruotsissa, Tanskassa, Ranskassa, Hollannissa, Venäjällä – sekä Aasiassa 
– Kiinassa, Hong Kongissa ja Australiassa. Yhtiö haluaa näin varmistaa 
TWIG - brändin näkyvyyden myyntikanavassa ja nostaa kuluttajien 
kysyntää ja myyntiä.

Taloudelliset tavoitteet

Yhtiö pyrkii käynnistämään TWIG Discoveryn tuotannon ja toimitukset 
käynnistyvät kuluvan neljänneksen aikana. Tällä on positiivinen 
vaikutus yhtiön taloudelliseen tilanteeseen. TWIG-toimitukset 
merkitsevät huomattavaa parannusta liikevaihtoon, myyntikatteeseen ja 
kannattavuuteen. Yhtiö ennakoi neljännen neljänneksen liikevaihdon 
nousevan 17,5 miljoonaan euroon ja liiketuloksen 3,3 miljoonaan euroon. 
Yhtiö arvioi, että tulos tulee säilymään positiivisena kaikilla 
neljänneksillä koko vuoden 2007 ajan.  

Kuten 4. elokuuta 2006 päivätyssä pörssitiedotteessa mainittiin, yhtiö 
ennustaa koko vuoden 2006 liikevaihdon olevan 24,8 miljoonaa euroa ja 
liiketuloksen 0,5 miljoonaa euroa.

3. Toimitusjohtajan katsaus



“Seuraavat 12 kuukautta näyttävät erittäin lupaavilta sekä paikannus- 
että matkapuhelinmarkkinoiden kannalta. Benefon julkistaa kuluvana 
vuonna uuden TWIG –brändin, jonka tavoitteena on olla uuden 
tuotekategorian, henkilökohtaisen integroidun GPS/GSM paikannuksen, 
eturintamassa.

Kuluvalla neljänneksellä lanseeraamme TWIG Discoveryn, joka on 
ensimmäinen matkapuhelin maailmassa, johon on rakennettu sisäinen 
suuntavaisto. Kuluttajille tämä tarjoaa henkilökohtaisen 
paikannuslaitteen, kanavalle ensiluokkaisen tuotteen myyntiin ja 
operaattoreille uusia palveluja, joka lisää dataliikenteen määrää. 
Palveluihin kuuluvat mm. TWIG Finder ja TWIG Locator, joilla voi etsiä 
ja paikantaa ystäviä.

Tutkimuksemme osoittavat selvästi, että markkina on valmiina TWIG 
Discoveryn lanseeraukselle. Tämä on selkeä käännekohta Benefonin 
historiassa. Uskomme, että TWIGistä tulee henkilökohtaisen navigoinnin 
standardi.

Lisäksi jatkamme investointeja tuote- ja ratkaisutarjontaamme, 
tuotteiden muotoiluun, paikannustutkimukseen ja –tuotekehitykseen sekä 
henkilöstön koulutukseen. Olemme valmiita tuomaan markkinoille 
ensiluokkaisen GPS/GSM tuotevalikoiman vuonna 2007, johon kuuluvat 
älypuhelimet ja 3G-alusta. Kaikkia tuotteita tuetaan parhailla 
mahdollisilla palveluilla ja sovelluksilla, joihin kuuluu paikannus-, 
telematiikka- ja paikkatietopalvelut.

Elämme Benefonin kannalta erittäin mielenkiintoisia aikoja.”

4. Toiminnallinen katsaus

Tuotteet

Kuluneen neljänneksen päätavoite oli varmistaa, että olemassa olevien 
tuotteiden varasto myydään, sekä samalla valmistella myyntikanavaa 
uusille TWIG-tuotteille.

Kuten 4. elokuuta 2006 päivätyssä pörssitiedotteessa mainittiin, 
yhtiöllä on ollut ennalta arvaamattomia viivästyksiä TWIG Discoveryn 
lanseerauksessa. Benefonin näkemyksen mukaan nopea markkinoille tulo on 
tärkeää tuotteen menestyksen kannalta, mutta yhtä tärkeää on tuoda 
toimiva ja perusteellisesti testattu laite markkinoille.

Tämän vuoksi tuotteen lanseeraus siirtyi kuluvan vuoden kolmannelle 
neljännekselle, kunnes perusteelliset testit ja kenttäkokeet oli saatu 
valmiiksi. Nyt Benefon on varmistanut, että tuote on hyväksyttävä 
kaikille osapuolille, operaattoreille, jakelijoille, jälleenmyyjille ja 
loppukäyttäjille.

Varsinainen yhtiökokous

Yhtiön varsinainen yhtiökokous pidettiin 24. toukokuuta 2006. 
Osakeyhtiölain määrittelemien sääntömääräisten asioiden lisäksi 
kokouksessa käsiteltiin ja päätettiin useita muita asioita. Yhtiön 
hallitus valittiin jatkamaan nykyisessä kokoonpanossa, johon kuuluu 
puheenjohtajana Brian Katzen ja varsinaisina jäseninä Jeffrey 



Crevoiserat, Juha Kiikeri, Phil Parker ja David Francis. Ernst & Young 
Oy, KHT Erkka Talvinko valittiin yhtiön varsinaiseksi tilitarkastajaksi 
ja varatilintarkastajaksi KHT Veikko Soinio.

Yhtiökokous hyväksyi ja vahvisti Octagon Consulting Limitedin kanssa 
solmitun johtamissopimuksen. Sopimus takaa Benefonin käyttöön tiettyjä 
Octagon Consultingin johtamisresursseja ennalta määriteltyyn hintaan. 
Sopimus antaa myös Octagon Consultingille oikeuden 5 000 000 
kappaleeseen sarjan 2004A optioita, joiden merkintä on sidottu 
tiettyjen taloudellisten tavoitteiden saavuttamiseen. Sopimus on 
solmittu kolmeksi vuodeksi. Lisäksi yhtiökokous päätti optio-ohjelman 
2004A ehtojen muuttamisesta niin, että osakkeiden merkintäaikaa 
jatkettiin yhdellä vuodella.

Varsinainen yhtiökokous päätti lisäksi hallituksen esityksen mukaisesti 
yhteensä 20 000 000 sarjan 2004A optio-oikeuden tarjoamisesta ja 
siirtämisestä.

Yhtiökokous päätti hallituksen ehdotuksen mukaisesti peruuttaa 
hallitukselle 26.5.2005 annetun valtuutuksen ja valtuuttaa hallitus 
vuoden kuluessa valtuutuksen myöntävän yhtiökokouksen järjestämisestä 
lukien päättämään osakepääoman korottamisesta enintään 441 152,12 
eurolla siten, että uusmerkinnässä tai vaihtovelkakirjoja tai optio-
oikeuksia annettaessa oikeutetaan merkitsemään yhteensä enintään 44 115 
212 uutta osaketta.

Hallituksen yhtiökokoukselle antamien esitysten yksityiskohtainen 
sisältö ja yhtiökokouksen päätökset ovat nähtävissä 5. toukokuuta, 17. 
toukokuuta ja 24.toukokuuta 2006 päivätyissä pörssitiedotteissa.

5. Kehitys osavuosikatsauksen jälkeen

Benefon on antanut juoksevan 12. kuukauden ennusteen taloudellisista 
näkemyksistään alkaen kuluvan vuoden neljännestä neljänneksestä vuoden 
2007 kolmannen neljänneksen loppuun saakka, jotta markkinoilla olisi 
parempi mahdollisuus ymmärtää yhtiön tuotteiden 
menestysmahdollisuuksia. Yhtiö tulee jatkamaan juoksevan 12. kuukauden 
ennusteen antamista vuosineljänneksittäin vuoden 2006 kolmannen 
neljänneksen tulosten julkistamisen jälkeen. Ennusteen mukaan tämän 
vuoden neljännen neljänneksen ja vuoden 2007 kolmannen neljänneksen 
yhteenlaskettu liikevaihto tulee olemaan 64,2 miljoonaa euroa ja 
liiketulos 7,6 miljoonaa euroa. 

Jotta ennuste olisi vertailukelpoinen tilikauden 2006 lukujen kanssa ja 
jotta uusien tuotteiden merkitys yhtiölle tulee selkeästi esille, 
Benefon ennustaa, että vuoden 2007 liikevaihto tulee nousemaan 81,1 
miljoonaan euroon ja liiketulos 10,8 miljoonaan euroon. Yllämainitut 
arviot vuodelle 2007 riippuvat voimakkaasti siitä, kuinka hyvin yhtiö 
onnistuu tuomaan vähintään kolme uutta tuotetta markkinoille ensi 
vuonna ja siitä, kuinka hyvin niiden myynti onnistuu.

Varmistaakseen kilpailukykynsä ja pitkän aikavälin menestyksen Benefon 
tulee jatkamaan avaintukitoimintojen ulkoistamista, mutta pitää 
ydinosaamisen ja immateriaalioikeudet yhtiössä. Ulkoistetuihin 
toimintoihin kuuluvat volyymituotteiden tuotanto ja logistiikka sekä 
yleisempien ohjelmistojen ja ratkaisujen kehittäminen.



6. Taloudellinen katsaus

Neljänneksen taloudelliset tunnusluvut

Kuluneen neljänneksen liikevaihto kasvoi 90 prosenttia edellisestä 
neljänneksestä ja kaksi prosenttia edellisen vuoden vastaavaan 
neljännekseen verrattuna.

Yhtiön liikevaihto huhti-kesäkuussa 2006 oli 2136 teuroa kun 
liikevaihto edellisessä neljänneksessä oli 1124 teuroa. Vuoden 2005 
vastaavan ajanjakson liikevaihto oli 2103 teuroa.

Yhtiön kuluneen neljänneksen liiketappio oli –919 teuroa. Edellisen 
neljänneksen liiketappio oli 1207 teuroa ja viime vuoden vastaavan 
ajanjakson liiketappio oli –698 teuroa.

Taseen loppusumma kesäkuussa 2006 päättyneellä neljänneksellä oli 15248 
teuroa. Taseen loppusumma maaliskuussa 2006 päättyneellä neljänneksellä 
oli 14321 teuroa ja 4238 teuroa vuoden 2005 kesäkuussa päättyneellä 
neljänneksellä.

Oman pääoman osuus taseesta oli kesäkuussa 2006 päättyneen neljänneksen 
lopussa 11219 teuroa, tai 74 prosenttia, kun vuoden 2006 ensimmäisen 
neljänneksen lopussa se oli 12003 teuroa, tai 84 prosenttia. Viime 
vuoden kesäkuussa päättyneellä neljänneksellä oman pääoman osuus oli 
-589 teuroa, tai -14 prosenttia taseesta. 

Korollisten nettovelkojen, mukaan luettuna pääomalainojen, 
kirjapitoarvo oli 954 teuroa. Vieraan pääoman koko määrä oli kesäkuun 
2006 lopussa 4029 teuroa, kun se maaliskuun lopussa päättyneellä 
neljänneksellä oli 2318 teuroa ja vuoden 2005 kesäkuun lopussa 4827 
teuroa. Rahavarat olivat kuluneen neljänneksen päättyessä 6057 teuroa, 
joista 357 teuroa oli pantattu.

Yhtiö siirtyi kansainväliseen tilinpäätöskäytäntöön (IFSR) vuoden 2005 
aikana ja vuoden 2005 tilinpäätökset mukaan luettuna 
välintilinpäätökset ovat IFSR-standardin mukaisia. Välitilinpäätösten 
taulukot esitetään kuitenkin perinteisessä tiivistetyssä muodossa.

Raportti rahavarojen riittävyydestä ajanjaksolle 07/2006–09/2007

Alla esitetty kassavirtalaskelma on tehty olettaen, että vuodelle 2006 
ja 2007 asetetut myyntitavoitteet saavutetaan. Kuten tämän tiedotteen 
kohdassa 2 ”Näkymät loppuvuodelle 2006” todetaan, nämä ennusteet 
riippuvat suuresti uusien TWIG-tuotteiden lanseerauksen onnistuneesta 
ajoituksesta ja myyntimenestyksestä.

RAHAVIRTALASKELMA KAUDELLE 07/2006-09/2007 Miljoonaa euroa
Liiketoiminnan rahavirrat
Kauden tulos 7,0
Oikaisut 1,1
Käyttöpääoman muutokset:
  Myynti- ja muiden saamisten muutos -8,2
  Vaihto-omaisuuden muutos 0,2



  Ostovelkojen ja muiden velkojen muutos 1,1
Maksetut ja saadut korot -0,1
Liiketoiminnan nettorahavirta 1,1

Investointien rahavirrat -4,7

Rahoituksen rahavirrat 0,0

Rahavarojen muutos -3,6

Rahavarat kauden alussa 6,1
Rahavarat kauden lopussa 2,5

Investoinnit

Nettoinvestoinnit päättyneellä neljänneksellä olivat 2816 teuroa. 

Henkilöstö

Benefonin palveluksessa oli päättyneellä 4-6/2006 neljänneksellä 
keskimäärin 82 henkilöä, joista 29 henkilöä koskivat vuorolomautukset.

7. Yhteystiedot

Sijoittajasuhteet ja talouslehdistö

Viestintätoimisto Conexio Oy
Johanna Vahtola, Marjo Hevonoja-Mäki tai Markku Vänskä +358 9 8561 9600
Salomonkatu 17 B, 10. krs, 00100 Helsinki

Benefonin osake (BNFSV) on listattu I-listalle Helsinki Pörssissä. 
Benefon on johtava mobiilien GPS-navigointilaitteiden ja – ratkaisujen 
kehittäjä. Vuonna 1988 Suomessa perustettu Benefon on kehittänyt 
kattavan valikoiman kannettavia, kulkuneuvoihin integroituja sekä 
laitteiden väliseen viestintään (M2M) suunniteltuja langattomia 
ohjelmistoja, laitteita ja komponentteja operaattorien, yritysten ja 
kuluttajien käyttöön.

Benefonin viimeisin mobiiliteknologian innovaatio on TWIG Discovery, 
henkilökohtainen navigaatiolaite. TWIG laajentaa satelliittinavigoinnin 
henkilökohtaiseen käyttöön ja yhdistää matkapuhelimen 
helppokäyttöisyyden satelliittinavigoinnin toiminnallisuuteen ja 
mahdollisuuksiin. Navigoi, kommunikoi ja paikallista – TWIGin avulla 
käyttäjä voi viestiä ja olla vuorovaikutuksessa ympäristönsä kanssa 
uudella tavalla innovatiivisen GPS-navigoinnin ja paikkatietopalvelujen 
kautta. Lisätietoja: www.benefon.com 

8. Taloudelliset tunnusluvut

OSAVUOSIKATSAUS 1-6/2006, IFRS
1-6/2006 1-6/2005 1-12/2005
1000 EUR 1000 EUR 1000 EUR

http://www.benefon.com/


Liikevaihto 3260 3667 7562
Liiketoiminnan muut tuotot 14 17 85
Liiketoiminnan varsinaiset 
kulut

-5356 -4625 -10860

Poistot ja arvonalentumiset -44 -133 -185
Liiketulos -2126 -1074 -3398
Rahoitustuotot ja -kulut -57 558 207
Tulos ennen veroja -2183 -516 -3191
Tuloverot 0 0 0
Kauden tulos -2183 -516 -3191
 
Pitkäaikaiset varat
  Aineelliset 
käyttöomaisuushyödykkeet

264 148 132

  Aineettomat hyödykkeet 2667 21 27
  Rahoitusvarat 61 60 61
Lyhytaikaiset varat
  Vaihto-omaisuus 1777 1747 1282
  Myyntisaamiset ja muut 
saamiset

2378 1450 1566

  Ennakkomaksut 2044 85 569
  Rahavarat 6057 727 1337

Osakepääoma 2206 1282 1313
Muu oma pääoma 9013 -1871 -3644
Pitkäaikainen vieras pääoma 954 1734 985
Lyhytaikainen vieras pääoma 3075 3093 6320

Taseen loppusumma 15248 4238 4974

Bruttoinvestoinnit 
käyttöomaisuuteen

2816 0 40

Henkilöstön lukumäärä 
keskimäärin

79 77 76

Annetut vakuudet ja 
vastuusitoumukset
  Ehdolliset velat, joiden 
vakuudeksi
  on annettu yrityskiinnityksiä 1667 1484 1633
  Annetut kiinnitykset 12068 12068 12068
  Pantatut varat 399 392 403
  
Tulos/osake EUR  -0,01 -0,01 -0,03
Oma pääoma/osake EUR  0,05 -0,00 -0,02
Oma pääoma/osake EUR, 
laimennettu

0,04

Tunnusluvut on laskettu laimentamattomina koska laimennusvaikutus
parantaisi niitä. Osakekohtaista tulosta laskettaessa ei ole huomioitu 
velkasaneerauksesta johtuneita velkaleikkauksia eikä lisämaksuosuuksia.
Luvut ovat tilintarkastamattomat.



RAHAVIRTALASKELMA



1-6/2006 1-6/2005 1-12/2005
1000 EUR 1000 EUR 1000 EUR

Liiketoiminnan rahavirrat
Tilikauden tulos -2183 -516 -3191
Oikaisut 147 192 -764
Käyttöpääoman muutokset:
  Myynti- ja muiden saamisten 
muutos

-2287 -611 -1211

  Vaihto-omaisuuden muutos -495 559 1024
  Ostovelkojen ja muiden
  velkojen muutos   958 -1094 1158
Maksetut ja saadut korot 16 -19 -30
Liiketoiminnan nettorahavirta -3844 -1489 -3014

Investointien rahavirrat -2816 0 -40

Rahoituksen rahavirrat
Osakeanneista saadut maksut 11676 0 434
Osakeantien transaktiomenot -296 0 -9
Lainojen nostot, oman pääoman 
osuus

0 70 313

Lainojen nostot, vieraan 
pääoman osuus

0 1130 2637

Saneerausvelkojen maksut 0 -357 -357
Rahoituksen nettorahavirta 11380 843 3018

Rahavarojen muutos 4720 -646 -36

Rahavarat kauden alussa 1337 1373 1373
Rahavarat kauden lopussa 6057 727 1337


